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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,775,000.00 199,637.64 2,737,362.362,937,000.00

576,000.00 0.00 672,000.00Dietas 672,000.00

1,743,000.00 140,322.58 1,622,677.42Sueldos Básicos 1,763,000.00

142,000.00 0.00 142,000.00Decimotercer Mes 142,000.00

148,500.00 0.00 148,500.00Decimocuarto Mes 148,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

40,000.00 33,500.00 46,500.00Jornales 80,000.00

100,500.00 25,815.06 80,684.94Beneficios 106,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,249,252.50 821,010.15 4,228,967.605,049,977.75

55,000.00 0.00 58,000.00Viáticos Nacionales 58,000.00

12,000.00 4,286.10 17,713.90Suministro de Energía 
Eléctrica

22,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

40,125.75 60,935.00 45,043.83Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

105,978.83

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

20,000.00 28,700.00 41,300.00Servicios Jurídicos 70,000.00

32,500.00 0.00 32,500.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

32,500.00

15,000.00 2,133.05 42,866.95Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00
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5,000.00 285.00 11,104.81Comisiones y Gastos 
Bancarios

11,389.81

50,000.00 0.00 90,000.00Servicio de Internet 90,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

5,000.00 7,246.00 754.00Tasas 8,000.00

3,996,626.75 717,425.00 3,871,684.11Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,589,109.11

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 103,000.00 32,891.10 171,278.33204,169.43

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Confecciones Textiles 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

0.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

30,000.00 30,783.10 62,175.43Diésel 92,958.53

8,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Ferretería 8,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

25,000.00 2,108.00 51,102.90Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

53,210.90

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,189,304.01 338,788.84 7,378,428.817,717,217.65

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

1,264,000.00 42,500.00 1,810,008.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,852,508.87

3,875,304.01 296,288.84 5,518,419.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,814,708.78

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,720,948.49 529,727.34 4,882,956.315,412,683.65
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1,735,875.05 267,055.83 1,936,645.38Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,203,701.21

2,985,073.44 262,671.51 2,946,310.93Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,208,982.44

17,037,505.00 1,922,055.07 19,398,993.41Total: 21,321,048.48
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